
                                                             

 
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.11.2019  

 

           

      Uchwała Nr XI/140/19 

             Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

              z dnia 29.08.2019 r.  

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2020 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz.5476), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki finansowe wysokości 60 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą  Nr X/116/2019 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 04.07.2019 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2020 r. w następujący sposób: 

 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota Jednostka realizująca 

Wykonanie oświetlenia strefy rekreacyjno-sportowej przy 

bloku nr 41 na os. 2 Pułku Lotniczego  

 

OBSZAR B) ROBORY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

60 000 zł ZDMK   

 

na nowe zadania:  

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

1.Budowa nowego oświetlenia na os. 2 Pułku Lotniczego  

w rejonie bloku nr 41  

2. Wymiana oświetlenia na os. 2 Pułku Lotniczego  

w rejonie bloku nr 41  

OBSZAR B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI  

I SKWERAMI 

20 000 zł  

 

40 000 zł  

 

 

ZDMK  

 

ZDMK  



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                       Anna Moksa 

 

                   

Uzasadnienie: 

W związku z otrzymanym e-mailem Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 21.08.2019 r. oraz ustaleniami 

ze spotkania  w sprawie  realizacji zadania w 2020 r. pn. „Wykonanie oświetlenia strefy rekreacyjno-

sportowej przy bloku nr 41 na os. 2 Pułku Lotniczego” istnieje konieczność pozyskania opinii i warunków 

budowy nowego oświetlenia. 

Wobec zaistniałej sytuacji podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

  

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                       Anna Moksa 

 


